
F öreningsärende 

Föreningen Örebro läns Taxeringsnämndsordförande 

höll torsdagen den 19 april 1979 sitt årsmöte i rikssalen på Örebro slott. 
Årsmötet öppnades av föreningens ordförande, byråassistenten Lennart 

Carlsson, Örebro, som även utsågs att leda dagens förhandlingar. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsen beviljats 

ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning, förrättades följande val. 
Lennart Carlsson, Örebro, omvaldes till föreningens ordförande. 
Till övriga styrelseledamöter omvaldes kronojägaren Herbert Löfstrand, 

Finnerödja, fögderichefen Uno Danielsson, Örebro, driftschefen Göte Eks­
hagen, Laxå, samt nyvaldes taxeringsintendenten Sven Jönsson, Örebro. Till 
styrelsesuppleanter omvaldes förste kammarskrivaren Jean Palnert, Örebro, 
samt nyvaldes ingenjören Bertil Karlsson, Örebro. 

Till revisorer omvaldes fögderichefen Erik Andersson, Karlskoga och by­
rådirektören Lennart Unden, Örebro, och till revisorsuppleant nyvaldes förs­
te byråsekreterare Kjell Paulin, Örebro. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll taxeringsdirektören Olof Östlund ett 
anförande om problemen vid 1979 års taxering; Revisionsdirektören C.-H. 
Hillerbrand redogjorde därefter för de nya kontrollåtgärderna taxeringsrevi­
sion och taxeringsbesök. 

Årsmötet avslutades med en frågepanel, där förste taxeringsintendenten 
Nils-Erik Berglund, taxeringsintendenten Henry Jansson samt föredragshål­
larna besvarade skriftliga och muntliga frågor rörande olika taxeringspro­
blem. 

Efter årsmötet intogs gemensam middag på Stora Hotellet. Som förening­
ens gäster hade inbjudits förste taxeringsintendenten Nils-Erik Berglund, fö­
redragshållarna samt taxeringsintendenten Henry Jansson. 
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